
Onderwerp: Evaluatie stuurmodel 2020 en aanpassingen stuurmodel 2023 e.v.

Ons kenmerk: 2022-056477

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2023;

gehoord het advies van de auditcommissie van 26 april 2023;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 14 juni 2023;

b e s l u i t :

1. Kennisnemen van de evaluatie stuurmodel 2020 en de aanpassingen voor 2023 e.v.

2. Met voorgestelde aanpassingen in het stuurmodel 2020 in te stemmen. Waarbij de 
aanpassingen worden overgenomen na vaststelling in de raad. 

3. Het evaluatie stuurmodel 2020 en de aanpassingen voor 2023 e.v. vaststellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 27 juni 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


